
Il Direttore Generale 

 

 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 
di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e successive modificazioni ed integrazioni, recante 
nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti 
amministrativi; 

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il Regolamento in materia di accesso all’impiego e mobilità del personale T.A., emanato da 
questa Università con D.R. n. 40/03 del 13.1.2003 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO l’avviso 1° ottobre 2024 n. 217 di mobilità interna per un posto di Area Collaboratori – 
Settore Amministrativo, presso la Segreteria studenti; 

VISTO il D.D.G. 11 novembre 2024, n. 721 con il quale è stata disposta la nomina della 
Commissione esaminatrice delle istanze pervenute; 

VISTI gli atti della commissione e constatatene la regolarità; 

D E C R E T A 

È approvata la seguente graduatoria della procedura di mobilità interna di cui all’avviso 1° ottobre 
2024 n.217: 

 CANDIDATI PUNTEGGIO 

1 Anna GRECHI 28 

2 Francesca MARZO 17 

 
 
E’ dichiarata vincitrice della procedura la dipendente Anna Grechi. 

 

Avv. Alessandra Moscatelli 

      Direttore Generale 


		2024-12-20T11:44:08+0000
	MOSCATELLI ALESSANDRA




